[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________ № ___
                                                                                 г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 06.10.2014 № 1986 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок и сроки составления проекта бюджета города Кузнецка Пензенской области, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка от 06.10.2014 № 1986 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета города Кузнецка Пензенской области» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 5.1.2. раздела 5 Порядка слова «управлением экономики» заменить словами «отделом экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка

          С.А.Златогорский